© 2021 Labsphere,  Inc. All Rights Reserved
PB-13078-000  Rev 03
Advancing the Technology of Light: Measure. Create. Reflect.
Tel: 021-61519015
 Email: chinasales@labsphere.com
Spectralon
®

 Email: chinasales@labsphere.com
订购信息
料号 型号 描述
Typical  8° Hemispherical Reflectance
of Spectralon EPV
AA-01451-000  SRS-99-010-EPV  漫反射标准板, Ind., 1" - 99% - NVLAP 认证
AA-01451-100  USRS-99-010-EPV  未校准的漫反射标准板,  1" - 99%
AA-01451-200  SRS-99-020-EPV  漫反射标准板, Ind., 2" - 99% - NVLAP 认证
AA-01451-300  USRS-99-020-EPV  未校准的漫反射标准板,  2" - 99%
AA-01451-400  SRT-99-020-EPV  漫反射目标板 UV-VIS-NIR, 2" - 99%
250 - 2500 nm 单中心点校准
AA-01451-500  USRT-99-020-EPV 未校准的漫反射目标板, 2" - 99%
AA-01451-600  SRT-99-050-EPV  Spectralon 漫反射目标板 UV-VIS-NIR, 5" - 99%
250 - 2500 nm 单中心点校准
AA-01451-700  USRT-99-050-EPV 未校准的漫反射目标板, 5" - 99%
Spectralon EPV 应用
• 高能量，低污染，可延长产品使用寿命
-激光泵腔
- 裂变和聚变反应堆（例如：JET，NIF，